
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,97 €

Apraksts

Berghaus Tactical FLT ARES 25 IR Militārā
Mugursoma, Stone Grey Olive
Ares 25 ir ideāla dienas mugursoma personīgajām mantām un būtiskajam

aprīkojumam. Tā piedāvā gudrus uzglabāšanas risinājumus ar iespēju
paplašināt funkcionalitāti, izmantojot FLT piederumus. Izgatavota no
Cordura 560 dtex, Ares 25 atbilst Bundesvēra prasībām TL 8305-0278,
nodrošinot izcilu izturību un veiktspēju.

Izkārtojums

Galvenais nodalījums
Atsevišķs nodalījums mazam aprīkojumam
Atsevišķs nodalījums brillēm (saulesbrillēm)
15 collu klēpjdatora nodalījums iekšpusē

Galvenās īpašības

Cyclops II nēsāšanas sistēma: Nodrošina ergonomisku komfortu un
slodzes stabilitāti.
Muguras daļa ar ventilācijas kanālu: Nodrošina gaisa plūsmu, lai jūs
justos atvēsināts ilgstošas lietošanas laikā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sānu kompresijas siksnas: Nostiprina un kompresē kravu labākai svara
sadalīšanai.
Regulējamas plecu siksnas: Piedāvā pielāgojamu ērtību ilgstošām
misijām.
Augšējā piekļuve ar rāvējslēdzēju: Ātra un vienkārša piekļuve visiem
nodalījumiem, saglabājot aprīkojumu kārtīgi organizētu.
Infrasarkanā (IR) aizsardzība: Ares 25 ir izgatavota no īpaša
infrasarkano staru pārklājuma auduma, kas samazina tās redzamību
nakts redzamības un infrasarkano staru ierīcēm. Šī IR funkcija ir
būtiska militārajām un taktiskajām operācijām, nodrošinot, ka soma
paliek neredzama nakts misijās vai infrasarkanās novērošanas laikā.
Audums atbilst Bundesvēra standartiem TL 8305-0278, piedāvājot
augstāko aizsardzību pret atklāšanu sensitīvās operācijās.

Specifikācijas

Audums: Cordura 560 dtex (atbilst TL 8305-0278 standartam)
Izmēri: Aptuveni 50cm (A) x 35cm (P) x 25cm (Dz)
Svars: Aptuveni 1230 g
Tilpums: 25 litri

Zīmola valsts: Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

